
UCHWAŁA NR 101/XXI/09  

RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA  

z dnia 29 września 2009 r. 

w sprawie powierzenia zadania Miastu Częstochowa.

Na podstawie art.10 ust.1 w związku z art. 74 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 

z późniejszymi zmianami / - Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się Miastu Częstochowa prowadzenie zadania dotyczącego kształcenia 

uczniów : Góra Mateusz, Rabiniak Kamil w Zespole Gimnazjów dla Dorosłych w Częstochowie 

ul. Krakowska 29. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy w Nowej Brzeźnicy do zawarcia porozumienia z Miastem 

Częstochowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2) Przekazanie środków finansowych nastąpi w drodze odrębnego porozumienia.

Przewodnicząca Rady 

Gminy Nowa Brzeźnica 

Maria KRystaszek 

ID: BEHVS-BQAMR-BDYGK-KSINH-NHIGA. Niepodpisany. Strona 1 / 1


